お客様各位

平素より、ホテルローズガーデン新宿をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

年末年始『割烹 栗吉』営業時間のご案内です。

【2024 年 12 月 28 日（土）】

ランチタイム      11:30～14:30（L.O.14:00）

ディナータイム    17:30～21:30（Food L.O.20:30 / Drink L.O.21:00）

ディナータイムは短縮営業とさせて頂きます。

【年末年始】

 2024 年 12 月 29 日（日）～2025 年 1 月 1 日（水）

上記 4 日間は、年末年始休業とさせて頂きます。

【2025 年 1 月 2 日(木)～1 月 4 日（土）】

ランチタイム      11:30～14:30（L.O.14:00）

ディナータイム    17:30～21:30（Food L.O.20:30 / Drink L.O.21:00）

ディナータイムは短縮営業とさせて頂きます。

2025 年 1 月 7 日(火)からはランチ、ディナー共に通常営業となります。 （定休日：日曜日、月曜日、祝日）

お客様には、大変ご不便とご迷惑をおかけいたします事心からお詫び申し上げます。

スタッフ一同、精進してまいりますので、変わらぬご高配の程、宜しくお願い申し上げます。

総支配人